

Приложение № 4 к бюллетеню ОСС с 27.03.21 по 07.06.21

Исполнитель: ООО "КССвязьмонтаж" тел. 234-33-65

197022 Санкт-Петербург, Проф. Попова д.41/5

Заказчик: ООО "УК Люмьер-Комфорт"



### КАЛЬКУЛЯЦИЯ

на монтаж системы видеонаблюдения

по адресу: ЖК "Бумеранг", г. Санкт-Петербург, посёлок Парголово, ул. Михаила Дудина, дом 10

№	Наименование работ	Един. изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Сумма (руб.)
1	Работа по установке и настройке системы видеонаблюдения из 42-х внутренних видеокамер в квартирных холлах на этажах с 2 по 22	компл	1	232000,00	232000,00

ВСЕГО: 232000,00 руб.

№	Стоимость оборудования	Един. изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Сумма (руб.)
1	Коммутатор с POE на 8 входов	шт	12	6500,00	78 000,00
2	Кабель UTP-5е	метр	915	17,00	15 555,00
3	Коммутатор с POE на 4 входа	шт	1	4520,00	4 520,00
4	Розетка электрическая накладная	шт	13	95,00	1 235,00
5	Видеомонитор AOC 23,8"	шт	2	15250,00	30 500,00
6	Видеорегистратор BOLID IP RGI-6448 64-канальный	шт	1	46100,00	46 100,00
7	Жесткий диск 4ТБ	шт	2	11180,00	22 360,00
8	Кабель-канал 15x10	метр	320	21,00	6 720,00
9	Сетевой фильтр	шт	2	1280,00	2 560,00
10	Видеокамера купольная Bolid IP VCI-222	шт	42	4395,00	184 590,00
11	Разъемы, переходники	компл	1	1500,00	1 500,00
12	Крепеж, стяжки, расходные материалы	компл	1	4000,00	4 000,00
13	Кабель ВВГнг 3x1,5	метр	280	46,00	12 880,00

03.02.2021г.

ВСЕГО: 410 520,00 руб.

ИТОГО: **642 520,00** руб.

ВСЕГО К ОПЛАТЕ: Шестьсот сорок две тысячи пятьсот двадцать руб. 00 коп.

(сумма прописью), в т.ч. НДС 18%

**На установленное оборудование и работу распространяется гарантия 1(один) год.**

Услуги УК по контролю и организации работ (10%): 64 252 рублей